
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si assegnano tra l'altro, in via provvisoria, fino alla data di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2008, ai Dirigenti responsabili di settore, le risorse d'entrata e gli stanziamenti di 

spesa come risulta iscritto nel predetto bilancio previsionale 2008;

Vista la delibera di Giunta Comunale n.174 del 29.12.2007 con la quale si dettavano le linee di indirizzo 

ai fini di affidare alla Società Trend P. & P. con sede in via dei Paceri, 25 = Falciano (RSM) il servizio di 

supporto giuridico-amministrativo all'ufficio appalti e contratti per il periodo di proroga tecnica dal 1.01.2008 al 

29.02.2008 per il corrispettivo lordo di Euro 3.961,90.= in considerazione del fatto che la convenzione stipulata 

con la stessa Società è scaduta il 31/12/2007 ed è necessario assicurare la continuità del supporto già prestato e la 

funzionalità dell'ufficio contratti; 

Considerato:

- che la Società Trend P.& P. ha svolto le funzioni di consulenza e supporto all'ufficio contratti con piena 



soddisfazione degli obiettivi assegnati e nel rispetto delle norme contrattuali dedotte nella stipulata convenzione; 

- che la Società Trend, su richiesta dell'Amministrazione, ha dichiarato la propria disponibilità a prestare 

l'ulteriore periodo di proroga dal 1/01/2008 al 29/02/2008 per un corrispettivo diminuito del 20% rispetto a 

quello pattuito nella convenzione già stipulata e dunque per Euro 3.961,90 lordi omnicomprensivi;

Ritenuto pertanto di affidare per i motivi sopra espressi alla Società Trend P.& P. il servizio di supporto 

giuridico-amministrativo all'ufficio appalti e contratti per il periodo di proroga tecnica dal 1/01/2008 al 

29/02/2008, per il corrispettivo lordo omnicomprensivo di Euro 3.961,90.=; 

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di affidare alla Società Trend P.& P. con sede in via dei Paceri, 25 -47891 = Falciano (RSM) il 

servizio di supporto giuridico-amministrativo all'ufficio appalti e contratti per il periodo di proroga tecnica dal 

1/01/2008 al 29/022008, per il corrispettivo lordo omnicomprensivo di Euro 3.961,90.=; 

2) - la spesa  complessiva di euro 3.961,90.= farà carico sul cap. 270.007 "Incarichi professionali, di 

consulenza, di servizio settore segreteria e personale-organizzazione" del bilancio 2008 - impegno n. 598 - 

codice siope 1307 -;

3) - di individuare nella persona del Dirigente del Settore 1  la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35811/ASD-DEL     Determina D. n. 190 dell'11.03.2008    pag.  

_____________________________________________________________________


